2
                                              [image: сканирование герб для пос коллегии]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 26.06.2019				                                                           № 1043
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства
труда и социального развития Краснодарского края
от 26 марта 2019 г. № 503 «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы
Краснодарского края в министерстве труда
и социального развития Краснодарского края,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых государственные гражданские служащие
Краснодарского края обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В целях совершенствования деятельности министерства труда и социального развития Краснодарского края, в связи с кадровыми изменениями,                                 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 26 марта 2019 г. № 503 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Краснодарского края в министерстве труда и социального развития Краснодарского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Краснодарского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, заменив в пункте 3 слова «отделу по вопросам государственной службы и кадров в управлении правового обеспечения и организации гражданской службы» словами «отделу по вопросам государственной службы и кадров».
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы            (Некрасова А.В.) обеспечить:
направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg